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På lördag mellan kl 10-14 håller Linde Energi öppet hus på Skrinnargatan 6
med massor av "energiberikande" inslag med anledning av att det nu är exakt
10 år sedan fjärrvärmeledningen från Frövi togs i bruk.Under öppet hus-
dagen kommer besökarna även få chansen att vinna hela 5000 kilowattimmar
att "ta med sig hem".

Ja, exakt 10 år har gått sedan spillvärmen från pappersbruket i Frövi togs i bruk. Idag
har energiverket drygt 730 hushåll kopplade till fjärrvärmenätet och siffran stiger
stadigt för varje år som går, berättar Linde Energis VD Bengt-Åke Selander.
Ledningen grävdes ner i marken uppdelat på tre delsträckor och av tre olika
entreprenörer – samtidigt. Detta medförde att det inte ens tog ett år att slutföra
arbetet.
Selander förklarar att det idag – jämfört med för 10 år sedan – är en väldigt enkel sak
att koppla sitt hus till nätet.
-Förr krävdes ju enorma grävarbeten, men idag är det något helt annat. Det är ett
relativt litet ingrepp när nya kunder tillkommer eftersom ledningen redan är
framdragen i de flesta områdena, säger han men påpekar att vissa områden ej är
tillgängliga för dem: bland annat på Stadsskogen och i vattentornsområdet på



Hagaberg.

När Linde Energi nu håller öppet hus, kommer alla som önskar kunna få en inblick i
bolagets verksamhet. Selander förklarar lite skämtsamt:
-Jag tror att många undrar vad som sker vid större strömavbrott. Nu har de chansen att
ställa sådana frågor och verkligen förstå att det inte är vi som drar ur kontakten för skoj
skull, skämtar han.
Med på öppet hus-dagen finns också representanter från Korsnäs som kommer att
informera om verksamheten i Frövi.
-Vi kommer att dela upp oss på olika stationer dit folk kan söka sig för att få svar på det
man funderar över. Efteråt avslutar vi lite mer ledigt med en tipspromenad där högsta
vinsten är 5000 kilowattimmar till vinnaren. Nu hoppas vi bara på mycket folk, då blir
det här en mycket trevlig dag, avslutar Bengt-Åke Selander.
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